PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в постановление от 01.02.2013г. № 21 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений и лицами, замещающими данные должности»
В целях устранения технической ошибки, администрация Шарангского муниципального района постановляет:
Внести изменение в постановление администрации Шарангского муниципального района от 01.02.2013г. № 21 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений и лицами, замещающими данные должности»:

в абзаце втором пункта 8 Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими данные должности:

-  слова: «с лицом, лицами» заменить словами «с лицом (лицами)»,

- слово «государственного» заменить словом муниципального».
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
135

05.08.2013г.